АДМИНИСТРАЦИЯ

        ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

           МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            _______08.06.2023_________№_____2195-п______

        г. Ступино

О   внесении  изменений  в   постановление
администрации городского  округа Ступино
Московской области от 08.02.2021 № 348-п
«Об  образовании избирательных участков
на  территории городского  округа  Ступино
 Московской  области»

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и праве на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в целях уточнения границ избирательных

участков на территории городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 08.02.2021 №348-п «Об образовании избирательных

участков на территории городского округа Ступино Московской области» (далее -

Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению:

1.1.1. Раздел «Избирательный участок №3033» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3033

В границах домовладений г.Ступино, улицы: Зои Космодемьянской,

Колхозная, Котовского, Лесная, Менделеева, Малоовражная, Осипенко,

Пригородная, Расковой, Разина, Центральная, Цветочная, Чапаева, Школьная;

переулки: Котовского, Осипенко, 2-й Пригородный, 3-й Пригородный, 4-й

Пригородный, 5-й Пригородный, 1-й Школьный, 2-й Школьный, 3-й Школьный, СНТ

«Металлург-7», СНТ «Металлург-7А», СНТ «Юбилей».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: г.Ступино, улица Колхозная, вл.173, школа №2,

тел.644-21-04.».

1.1.2. Раздел «Избирательный участок №3035» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3035

В границах домовладений г.Ступино, улицы: Белопесоцкая, дома с №41 по

№169 (нечетная сторона), дома №№2-194 (четная сторона), Бульвар Роз,

Визиряна, Вторая, Вертолетная, Весенняя, Взлетная, Восточная, Высоцкого,

Выселки, Горки, Дальняя, Железнодорожная, дома с №36 по №48/1, Западная,

Зеленая, Знаменская, Звездная, Инициативная, Клубная, Левая Пойма,

Лужниковская, Луговая, Образцовая, Облепиховая, Первая, Придорожная,

Планерная, Пятая, Спортивная, Сиреневый бульвар, Третья, Топольная,

Четвертая, Шукшина, Энтузиастов; переулки: Визиряна, Западный, 1-й Западный,

2-й Западный, Запрудный, 1-й Знаменский, 2-й Знаменский, 3-й Знаменский,

Звездный, Инициативный, Клубный, Колодезный, Новоселов, Первый, Сиреневый,

Тихий, проезд Сиреневый, Белопесоцкий монастырь; казармы: 100 км, 101 км.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: г.Ступино, ул. Городищенская, вл.8, школа № 4,

тел.649-05-91.».

1.1.3. Раздел «Избирательный участок №3037» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3037

В границах домовладений г.Ступино, проспект Победы дома №№ 36/43,

61/45, улицы: Академика Белова, Донбасская, Кедровая аллея, Первомайская,

дома №№14а, 16, 16а, 18, 18а, 47, 49, 51, Пристанционная, вл.2, дома №№ 3, 5/1,

Пушкина, дома №№ 97, 97а, 99, 101, Н.Островского, Староситненское шоссе,

переулок МТС; казарма 90 км, ТСН «Бауманский садовод», СНТ

«Краснопресненский садовод», СНТ «Металлург-1», СНТ «Металлург-2», СНТ

«Машиностроитель-8», СНТ «Металлург-3», СНТ «Радуга».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: г.Ступино, ул.Пушкина, дом № 101, МУ Центр

гражданского и патриотического воспитания «Армеец», тел.647-68-22.».

1.1.4. Раздел «Избирательный участок №3038» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3038

В границах домовладений г.Ступино, улицы: Калинина, дома №№ 34, 40, 42,

44, Куйбышева, дома №№61а, 61б, корп.1,63, Фрунзе, дом №3, корп.1,2; дом №5,

корп.1, 2, 3; СНТ «Металлург-6».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: г.Ступино, ул.Куйбышева, дом № 63а, Молодежный

центр «Сокол», тел.647-45-47.».

1.1.5. Раздел «Избирательный участок №3060» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3060

В границах домовладений г.Ступино, улицы: Андропова, дом № 17/3,

Пушкина, дома №№ 17, 19, Садовая, дома №№ 2/1, 4, 6, 10, 12, Тургенева, дома

№№ 4/14, 6, Чайковского, дома №№ 2/11, 6, 10/2, 14; переулок Центральный, дома

№№ 4, 4а; СНТ «Машиностроитель-1», СНТ «Машиностроитель-2».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: г.Ступино, ул. Чайковского, владение 5, музыкальная

школа, тел.642-87-38».

1.1.6. Раздел «Избирательный участок №3063» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3063

В границах домовладений г.Ступино, улицы: Березовая роща, Больше-

Образцовская, Горбуша, Загумная, Задорная, Ивановская, Карпова, Красногорская,

Малая Образцовская, Малиновая, Приветная, Полянка, Раздольная, Рогачи,

Родниковая, Совхозная, Солнечный край, Сосновый бор, Форсовая, Чистопрудная,

Юности, Яблоневый сад, переулки: Вечерний, Рассветный, Родниковый;

населенных пунктов: д.Аксинькино, д.Вальцово, с.Воскресенки, д.Гладково,

д.Колюпаново, д.Колдино, с.Куртино, д.Лаптево, д.Песочня, д.Родоманово,

с.Старая Ситня, д.Старое, д.Тростники, д.Хочёма, казарма 93 км, СНТ

«Воскресенки», ТСН «Лесной край», ТСН «Лесной край-2», СНТ «Лотос-2», СНТ

«Радар», СНТ «Строитель», СНТ «Урожай-1».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: с.Старая Ситня, ул.Центральная, вл. 11а, средняя

школа, тел.649-13-27.».

1.1.7. Раздел «Избирательный участок №3071» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3071

В границах домовладений р.п.Михнево, улицы: Докучаева, Донбасская, дома

с № 1 по № 13, Железнодорожная, Западная, Комсомольская, Мичурина,

Молодежная, Октябрьская, Парковая, Пионерская, Первомайская, Пролетарская,

Старомихневская, дома №№ 35, 37, 39, Тимирязева, Тепличная, Телеграфная,

Центральная, Шоссейная; переулки: Комсомольский, Октябрьский, тупик

Пионерский, СНТ «Радуга-3».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: р.п.Михнево, ул.Тимирязева, дом №1а,

Административный корпус Россельхозакадемии, тел.641-22-31.».

1.1.8. Раздел «Избирательный участок №3073» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3073

В границах домовладений р.п.Михнево, улицы: Астафьевская, Березовая,

Ватутинская, Вокзальная, Ворошилова, Водопьянова, Горького, Гоголя,

Донбасская, дома с № 33 по № 93, Заводская, Каширская, Калинина, Кирова,

Коммунистическая, Кооперативная, Луговая, Л.Толстого, Ленина, Маяковского,

Полевая, Просторная, Пушкина, Правды, Рабочая, Речная, Садовая, Свердлова,

Северная, Сельхозтехника, Сиреневая, Советская, Фрунзе, Чернышевского,

Чехова, Чкалова, Школьная; тупики: Вокзальный, Заводской, Красноармейский,

Полевой, СНТ «Астафьево».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: р.п. Михнево, ул.Ленина, д.16, муниципальное

бюджетное учреждение «Спортивный клуб «Михнево», тел.646-69-89.».

1.1.9. Раздел «Избирательный участок №3075» изложить в следующей

редакции:

«Избирательный участок №3075

В границах населенных пунктов: с.Короськово, с.Кузьмино, д.Мясное,

п.Октябрьский, с.Разиньково, д.Сидорово, п.Усады, с.Чернышово, СНТ «Нива»,

СНТ «Птицевод».

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и

помещение для голосования: п.Усады, ул.Пролетарская, вл. 12, средняя школа

тел.641-10-80.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Генералову Е.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области               С.Г. Мужальских